[image: image1.jpg]SMEKTPOTEHEPALIVS
MWHTEP PAO
COYMHCKAS T3C

Dunnan -Comcras TS~
(OAD -UHTEP PAD - Snexrporevepsisms-

rasnoasun sn 1419,y Bpcucces, 12.
G Pocom 354000
Teregon: 17 852) 2086808
G 7 852652153
mak ey Oes sy

Филиал «Сочинская ТЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

Главпочтамт а/я 313, ул. Воровского, ½, г. Сочи, Россия, 354000

Тел.: +7 (862) 296-24-00, Факс: +7 (862) 268-21-33, E-mail: secretary_stes@interrao.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
г. Сочи

	Номер Протокола:
	№ 116872/ОЗП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«19» апреля 2018 г.

	Плановая стоимость:
	524 100,78 руб. без НДС

	Номер лота в ЕИСЗ
	660. 18.00076

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку материалов для обслуживания ИТ-оборудования для филиала «Сочинская ТЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений ООО «ДЕПО Электроникс» (РФ, 143402, Московская, обл, Красногорский р-н/Красногорск г., Коммунальная зона «Красногорск-Митино», 12; ИНН: 5024096727; КПП: 502401001; ОГРН: 1085024003679).

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений ООО «ДЕПО Электроникс» (РФ, 143402, Московская, обл, Красногорский р-н/Красногорск г., Коммунальная зона «Красногорск-Митино», 12; ИНН: 5024096727; КПП: 502401001; ОГРН: 1085024003679), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений ООО «ДЕПО Электроникс» (РФ, 143402, Московская, обл, Красногорский р-н/Красногорск г., Коммунальная зона «Красногорск-Митино», 12; ИНН: 5024096727; КПП: 502401001; ОГРН: 1085024003679), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

Результаты голосования:

	«За»

	членов ПДЗК

	«Против»

	членов ПДЗК

	«Воздержалось»

	членов ПДЗК

[В целях исключения возможного отрицательного воздействия на принимаемое решение Закупочной комиссии и отдельных ее членов, персональное голосование членов Закупочной комиссии публиковать в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсе) запрещено.]

PAGE
Протокол № 116872/ОЗП-ПЦС от «19» апреля 2018 г.
заседания ПДЗК по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________